РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВАДЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.01.2017г.       № 04-р
д.Вадьковка

О месте сбора и  помещения по хранению
ртутьсодержащих отходов по Вадьковскому
сельскому поселению Погарского района
Брянской области

                     На основании пункта 2 Правил, утвержденных постановлением Вадьковской сельской администрации Погарского района Брянской области от 26.12.2016г.  № 42,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Местом сбора и хранения  ртутьсодержащих отходов по Вадьковскому сельскому поселению Погарского района определить помещение на первом этаже в здании администрации Вадьковского сельского поселения по адресу : Брянская область, Погарский район, д.Вадьковка, ул.Комсомольская, дом№4. Контактный телефон : 8(48349)9-53-92.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вадьковской сельской администрации                              Ю.М.Шекета

[bookmark: _GoBack]